

Tärkeää!
Muistattehan käyttää
viitenumeroa laskua
maksaussanne.

Terveiset jätehuoltoyhtiöstänne

Hyvä asiakkaamme, tällä jätelaskulla laskutamme teiltä vuoden 2018 perusmaksun ja vapaa-ajan tai tyhjillään olevan asunnon aluekeräyspistemaksun.

Aluekeräyspistemaksu ja perusmaksu

Vapaa-ajan asunnon tai tyhjillään olevan asunnon aluekeräyspistemaksun ja perusmaksun hinnat laskivat tänä vuonna. Vapaa-ajan tai tyhjillään olevan asunnon aluekeräyspistemaksu on 60,76 € (sis. alv 24 %). Perusmaksu Ilomantsissa, Joensuussa ja Polvijärvellä on 11,68 €, Kontiolahdella 12,82 € ja Liperissä 13,01 € (hinnat sis. alv 24 %).

Perusmaksulla saatte monia palveluja. Voitte tuoda hyötyjätettä veloituksetta Puhaksen ekopisteille ja vaarallista jätettä Kontiosuon jätekeskukselle, jäteasemille sekä kiertäviin keräysautoihin. Saatte kotiin vuosikalenterimme ja Yhteinen juttu -asiakaslehden. Annamme jäteneuvontaa esimerkiksi päiväkodeissa, kouluissa, erilaisissa asukas- ja yleisötapahtumissa, sekä järjestämme kampanjoita. Perusmaksulla saa myös Joensuun alueellisen jätelautakunnan palvelut sekä Liperissä ja Kontiolahdella kunnan tarjoamia muita jätehuoltopalveluja kuten puutarhajätteen vastaanottoa.

e-laskusopimus

Tekemällä e-laskusopimuksen omassa verkkopankissanne saatte jätelaskun nopeammin ja vähennätte paperijätettä. Jätämme vuoden 2018 aikana asiakastiedotteet pois e-laskuilta. Jatkossa asiakastiedotteet löytyvät nettisivuiltamme www.puhas.fi/tietopankki.

Toukokuussa jätekeskus auki myös lauantaisin

Kontiosuon jätekeskus on avoinna toukokuussa lauantaisin klo 9–13. Pidämme lauantaina 26.5. klo 9–13 jätekeskuksella Avoimet ovet -tapahtuman, jossa voi rakentaa linnunpöntön tai talvipesän siilille, saada jäte- ja kompostointineuvontaa sekä tutustua jätekatoksiin ja jäteautoon. Pop-up asiakaspalvelupisteellä voi sopia vaikka vapaa-ajan asunnon jätehuolosta. Tarjolla on myös ponijelua ja makkaraa sekä mehua.

Myös paikalliset jäteasemat ovat avoinna toukokuussa yhtenä lauantaina:

- 5.5. klo 9–13 Polvijärvi, Ahertajantie 2.
- 12.5. klo 9–13 Kontiolahti, Nosturikatu 4
- 19.5. klo 9–13 Ilomantsi, Hatelotie 3

Kontiosuon jätekeskuksesta voi vuokrata peräkärryä neljäksi tunniksi kymppillä tai vuorokaudeksi kahdella kymppillä. Kärryllä voi tuoda jätekeskukselle vaikka puutarhajätettä. Puutarhajätepassilla joka kolmas kuorma on veloituseton.

Nimen- ja osoitteenmuutokset

Ilmoitattehan nimen- ja osoitteenmuutokset viipymättä asiakaspalveluumme p. 013 318 198 tai asiakaspalvelu@puhas.fi, sillä muutokset eivät päivyty jätehuoltoon automaattisesti.

Sari Hyppönen
asiakaspalveluvastaava
Puhas Oy

